
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
SAN BIAGIO di CALLALTA (TV) - SCUOLE INFANZIA PRIMARIE E 

SECONDARIE DI 1° GRADO 
COMUNI: SAN BIAGIO DI CALLALTA  (TV) – ZENSON DI PIAVE  (TV) 

Tel. 0422/895335    E-Mail TVIC832007@istruzione.itTVIC832007@pec.istruzione.it  sito internet:  www.icsanbiagio.edu.it    Fax 0422/797139 
Via II Giugno, 43 CAP 31048    C.F. 80019120262 AMBITO TERRITORIALE N°15 TREVISO SUD      COD. MIN. TVIC832007 

 
 
 
 
 
 
 

CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Anno Scolastico 2019-2020 
 

Questa delibera verrà pubblicata in copia all'albo 
della scuola dal 04/06/2020 al 18/06/2020 

PUNTO 2. L’iscrizione a bilancio della cifra di € 12.999,99, relativa al Progetto FESR Avviso n. 4878 del 

17/04/2020 “SMART CLASS” CUP E72G20000570007 e variazioni di bilancio  

DELIBERA Nr. 2 del 28/05/2020 

 

Il giorno 28 del mese di MAGGIO 2020, alle ore 17.30 tramite la piattaforma autorizzata dal Miur Google 
Meet, si è riunito il Consiglio di Istituto, convocato in data 28 maggio 2020. 

 

All'appello nominale risultano: 
 

 

Nome PRESENTE ASSENTE ASSENTE 
GIUSTIFICATO 

DS COSTA-REGHINI 
ELISABETTA 

X 
  

INS. CESTER SONIA X 
  

INS. BOLOGNA PAOLA X 
  

INS. PARISI ANNAMARIA X 
  

INS. PIVATO ELISA X 
  

INS. POSSAMAI MIRELLA X 
  

INS. ROSA DINA X 
  

INS. SPESSOTTO ROSELLA X 
  

INS. TONIOLO MARIA 
MANUELA 

X 
  

ATA MICHIELAN STEFANIA X 
  

ATA RENOSTO SONIA X 
 

 

GEN. BATTISTETTI ROSSELLA X 
  

GEN. BIASI ANTONIO X 
  

GEN. CURTOLO LISA X 
  

GEN. DE CANZIO ALESSANDRA X 
 

 

GEN. IUZZOLINO FRANCESCO   X 

GEN. MONTAGNER MICHELE X 
  

GEN. PREGNOLATO LAURA X 
  

GEN. PULIAFITO NATALE  
 

X 

mailto:tvee047003@istruzione.it
mailto:TVIC832007@pec.istruzione.it




 

 
IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 
 

RIUNITOSI tramite la piattaforma autorizzata dal MIUR: Google MEET n data 28/05/2020   
 
PRESENTI nr 17 assenti giustificati nr. 2 
 
VISTA la validità della riunione 
 
VISTO il punto nr 2 dell’ordine del giorno  
 

VISTO Il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-
2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 
10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e 

l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”; 
 

VISTA la Nota autorizzativa del MIUR AOODGEFID-10465 del 05/05/2020 di autorizzazione 

progetto: Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo 

regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri 

scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”  

 
VISTO il Programma annuale E.F.2020 

  
DELIBERA  

 

All’unanimità l’iscrizione a bilancio della cifra di € 12.999,99, relativa al Progetto FESR Avviso n. 

4878 del 17/04/2020 “SMART CLASS”, e tutte le altre variazioni al Programma annuale E.F. 2020 

cosi come illustrate dalla D.S.G.A.  

 

 

Letto, approvato e sottoscritto San Biagio di Callalta 28 maggio 2020  

 

 

 

 Il Segretario Il Presidente 

Ins. Annamaria Parisi Sig. Rossella Battistetti 

 



 


